VALDIR PORTO
o Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí-

DESPACHO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNIU (MG)
Em 25 de março de 2019

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais, designa o Segundo Secretário, Vereador Silas Professor,
para proferir parecer no Requerimento n.° 54/2019, de autoria do Vereador Alino Coelho, que
requer licença das atividades parlamentares para tratamento de saúde do Vereador Tião do Rodo,
pelo prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir do dia 21 de março do corrente ano, sem prejuízo de
sua remuneração, observando a legislação previdenciária em relação à referida remuneração.

VEREADOR ARLINHOS DO DÉMOSTENES
Presidente

VEREADOR PRI SSOR DIEGO
Vice-Presidente

VEREADOR SILAS PROFESSOR
Segundo Secretário

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1